
RADA G~lINY SECEMIN
29-145 SECEMIN
woj. świętokrzyskie

Uchwała Nr XII/74/03

Rady Gminy Scccmin z dnia 30 grudnia 2003 r

w sprawie: zmian budżetu gminy na 2003 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit.d i pkt. 10 ustawy z dnia
08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591
z późniejszymi zmianami) a także w oparciu o art. 49, 52, 109, 110, 111, 116,
124, 128 134 ustawy o finansach publicznych z dnia 26 listopada 1998 roku
( Dz. U. Nr 155 poz 1014 z późno zmianami) a także art.13 pkt.2 ustawy z dnia
20 lipca 2000 r o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów
prawnych (Dz.U. Nr 62, poz.718 z 2000 r) Rada Gminy Secemin

uchwala:

I) Zwiększyć dochody budżetu gminy 2003 roku w kwocie - 315.300 zł
wg. załącznika nr l do uchwały, ustalając ogólne dochody
w wysokości - 7.782.047 zł.

2) Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2003 roku w kwocie - 315.300 zł
wg. załącznika Nr 2 do uchwały, ustalając ogólne wydatki
w wysokości - 8.630.096 zł.

3) Dokonać przeniesień wydatków budżetu gminy 2003 roku między
działami, rozdziałami i paragrafami wg. załącznika Nr 3 do uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

PRZIlWODNl z, CY RADY GMINY



RADA G;'ITIl\'Y SLCEMIN
29 ..11'; SECEI.,"?-J
\\!cJ. :..\: t;~'.'(..,;zysl-:.~e

2

Załącznik Nr ł
do Uchwały Rady Gminy
Nr XII/74/03
z dnia 30 grudnia 2003 r

w sprawie: zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2003 rok

Dział Rozdział ~ Nazwa Zwiększenie

600 TrallSoort i łaczność 310.516
60016 Drogi Dublicznegminne 310.516

629 Srodki na dofinansowanie własnych 310.516
inwestycji gmin, powiatów, samorządów
województw Dozvskane z innych źródeł

756 Dochody od osób prawnych, od osób 4.784
fizycznych i od innych jednostek nie
Dosiadających osobowości prawnej

75618 Wpływy z innych opiat stanowiących 4.784
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na Dodstawie ustaw

048 Wpływy z opiat za zezwolenia na 4.784
sprzedaż alkoholu
Razem 315.300



Hl\D,\ on:", SECE:',lIN
29-1";" SECcl/'IN
\',,'oj. ś'więtokrzysk;e

3

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy
Nr Xnn4/03
z dnia 30 grudnia 2003 r

w sprawie: zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2003 rok

Dział Rozdział ~ Nazwa Zwiększenie

600 Transport i łaczność 310.516
60016 Drogi publiczne gminne 310.516

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160.516
4300 Zakup usług pozosta~~h 150.000

851 Ochrona zdrowia 4.784
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4.784

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.784
Razem 315.300

PRZEWODNIe y RADY GMINY



RĄ.DAGilIlNY SECE!\rrN
23-1 ~l~ SECEMIN
v,'oj. :':'":ętokr::lsr.~o

4

Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy
Nr X1I174/03
z dnia 30 grudnia 2003 r

w sprawie: przeniesień wydatków budżetu gminy 2003 roku między działami, rozdziałami i
paragrafami

Dział Rozdział ~ Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

750 Administracja publiczna 2.000 2.000
75022 Rady gmin 2.000 -

3030 RÓŻllewydatki na rzecz osób 2.000 -
fizycznych

75023 Urzędy gmin - 2.000
4210 Zakup materiałów i - 2.000

wyposażenia
754 Bezpieczeństwo publiczne i 1.000 1.000

ochrona nrzeciwpożarowa
75412 Ochotnicze straże pożarne 1.000 1.000

4210 Zakup materiałów i - 1.000
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 1.000 -
801 Oświata iwychowanie 39.000 24.000

80101 Szkoły podstawowe 30.000 15.000
4010 Wynagrodzenia osobowe 19.000 -

pracowników
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000 -
4210 Zakup materiałów i 10.000 -

wyposażenia
4240 Zakup pomocy naukowych, - 10.000

dydaktycznych i książek
4270 Zakup usług remontowych - 5.000

80110 Gimnazia 6.000 6.000
4010 Wynagrodzenia osobowe 3.000 -

pracowników
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000 -
4210 Zakup materiałów i 2.000 -

wyposażenia
4240 Zakup pomocy naukowych, - 6.000

dydaktycznych i książek
80113 Dowożenie uczniów do szkół 3.000 3.000

4210 Zakup materiałów i 3.000 -
wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych - 3.000
854 Edukacyjna opieka - 15.000

wychowawcza



••

• 5

85401 Swietlice szkolne - 15.000
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie - 3.000

zaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe - 10.000

pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia - 2.000

społeczne
900 Gospodarka komunalna i 4.000 4.000

ochrona środowiska
90015 Oświetlenie ulic 4.000 4.000

4210 Zakup materiałów i - 4.000
wyposażenia

4300 Zakup usług oozostalvch 4.000 -
Razem 46.000 46.000

PRZEWODN ".~GY RADY GMINY


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010

